
COMUNE DI SEGARIU
Provincia del Sud Sardegna

DETERMINAZIONI SETTORE AMMINISTRATIVO

Numero 74 del 13-06-19

Rag. generale 357

Ufficio SETTORE AMMINISTRATIVO

Oggetto: Approvazione avviso di selezione pubblica per il conferimento
deirincarico a tempo determinato di un posto dì Istruttore Direttivo
Tecnico cat.Dl attraverso procedura selettiva ex art.llO, comma 2, del
TUEL, D.Lgs. n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 03.06.2019 con cui si è

prevista l'assunzione di n.1 istruttore direttivo tecnico cat 01 ex art. 110, 2® comma,
D.Lgs 267/2000, per la copertura di un posto extra dotazione organica;

VISTO il Vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il Vigente Regolamento Comunale per la disciplina delle procedure concorsuali e
delle modalità di assunzione approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n''95 del
29/07/2009, con particolare riferimento all'art. 2 "Ambito di applicazione" a detta del
quale, secondo il comma 2 "Non rientra nell'ambito di applicazione del presente
Regolamento (omissis) l'espletamento di attività di alta specializzazione
cosi come previsto dall'art. 110 del D. Lgs. n®267/2000";

VISTO il vigente Statuto Comunale;

RICHIAMATO l'art. 110 comma 2 e l'art. 50 del Tuel approvato con D.Lvo 267/00;

VISTO il Decreto Sindacale n''02 del 21.05.2019 di conferimento della Responsabilità
del Servizio.

RITENUTO, pertanto, di dover approvare l'avviso dì selezione pubblica e l'unito schema
di domanda per il conferimento dell'incarico predetto, che vengono allegati (Allegato "A"
- Avviso e Allegato "B" - Schema di domanda e dichiarazione di certificazione) alla
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il Testo Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

RILEVATO che il presente atto non comporta impegno di spesa

RITENUTA la propria competenza a riguardo;

DETERMINA



1. DI APPROVARE l'Avviso di selezione pubblica per il conferimento deirincarìco a
tempo determinato di un posto di istruttore Direttivo Tecnico cat.DI attraverso una
procedura selettiva ex art.110, comma 2, del TUEL, D.Lgs. n.267/2000 e successive
modifiche ed integrazioni ed il relativo schema di domanda, allegati (Allegato "A" -
Avviso e Allegato "B"- Schema dì domanda e dichiarazione di certificazione) al presente
atto per fame parte integrante e sostanziale.

2. DI DISPORRE la pubblicazione dell'Avviso di cui sopra all'Albo Pretorio on line del
Comune, oltre
alla pubblicazione sul Sito tntemet del Comune di Segariu per il periodo dal 13.06.2019
al giorno 10.07.2019 nonché nell'apposita sezione dell'area Amministrazione
Trasparente dei portale.

RESPONSABII^ DEL SERVIZIO
FBNU ANDREA

La presente Determinazione è stata pubblicata all'flbO pretorio
decorrere dal

Segariu, li

Il Responsabile del Servizio

giorni consecutivi a

DETERMINAZIONI SETTORE AMMINISTRATIVO n. 74 del 13-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI
SEGARIU


